tur. vt. xvi. q. i. reuertimini
d. **E**manare. Mā ipse est scia-
rū dñs. i. regū. c. iij. et fz Ambro
De⁹ est
sū. osis rō supne sc̄iēte vel t̄rene
creature i eo est q̄ ē caput eaz z
rū dñs
actor; vt q̄ eū no
uerit nil vltra q̄
rat q̄ ipē ē pſca
ft⁹ z sapia: z q̄c
qd alibi q̄rit: in
eo pſcē iuēit. vt
xxvii. d. S. fz eō
Et igit nihil v̄l-
tra querere ha-
beamus ad co-
gnoscēdū ipsuz
sedule laborem⁹
eoz cognito sic
sibi p̄ deuota vir-
tutū opera pla-
cere iugiter stu-
deamus q̄ in ex-
trema retribu-
tiōe iustoz cum
eis efne salut̄ p̄
mia z seq̄ merea
mur. p̄stāte q̄ est
bñdict⁹ i sc̄la se-
culorū Amen.

Explicit practica Electionū et postulationū magistri Guiller-
mi Handagoti: Archidiacaonis Remausen. et postmodū Ebredu-
nensis archiep̄i: ac sacrosancte ecclesie Romane demū cardinalis.
Per quam fide docetur oculata modus eligēdi et postulādi prela-
tos. Quinq̄ et viginti formas ponens instrumentoz: in huiusmo-
di expeditionibus necessariorum / elimatissime impressa q̄darisij
per Henricū Stephanum e regione schole Decretorum: sumptib⁹
et impēs honestorum viororum et fratrum Engelberti et Bodefri-
di de Harnes: habitantiū in vico diuī Jacobi ad signū Pellicani.
Anno salutis. M. ccccc. vi. Die. xxv. Decembris.